לחודש קרוב לפני לשלם צריכה הייתה אותו אפילו את התשלום הראשון של הקנס שילמה לא מתברר שהמערערת
ימים, עובדה שמצדיקה דחיית הערעור כשלעצמה, אבל לפנים משורת הדין אאפשר למערערת לשלם תשלום זה ללא
תוספת פיגורים עד יום 11.01.15. המערערת תדאג לקבל שובר חדש לצורך תשלום זה במזכירות בית המשפט

לתעבורה בת"א-יפו.

ניתן והודּע היום, י"ז טבת התשע"ה,
08/01/2015, במעמד הנוכחים.

רענן בן-יוסף, שופט

הוקלדעלידינופרדוידי